053

053

053

054

061

071

072

073

073

076

081

091

091

101

101

102

103

104

105

106

106

111

122

193

205

227

231

241

242

281

291

291

291

292

Mcuxonorisa

Mcuxonoria

Mcuxonorisa

Couionoris

XypHanictuka

O6nik i onogaTKyBaHHSA

®iHaHCcK, 6aHKiBCbKa cnpaBa Ta

cTpaxyBaHHSA

MeHeXMEHT

MeHegXMeEHT

MignpuemMHnyTBO, TOPriBna Ta Gipxosa

LifANbHICTb

Mpaso

Bionoria

Bionoria

Ekonoris

Ekonoria

Ximis

Hayku npo 3emnto

®i3nKa Ta acTpOHOMIA

MpuknagHa piznka Ta HaHoMaTepianu

Feorpadis

Feorpadis

MaTtemaTtuka

Komn'loTepHi Hayku

Feopgesis Ta 3emMneycTpiit

Nicose rocnojapcTeo

®di3nyHa Tepania, eprotepanis

CouyianbHa poboTa

FoTenbHO-pecTopaHHa cnpasa

Typusm

My6niyHe ynpaBniHHA Ta
agMiHicTpyBaHHA

MiXHapoAHi BIfHOCUHMW, cyCninbHi
KOMYHiKaLii Ta perioHanbHi cTyaii
MiXHapoAHi BIiAHOCUHWN, CyCcNiNbHI
KOMYHiKaLii Ta perioHanbHi cTygil
MiXHapoAHi BIfJHOCUHMW, CyCNiNbHI

KOMYHiKaLlii Ta perioHanbHi cTygil

MiXHapoAHi eKOHOMIYHI BifHOCUHN

Mcuxonoria 15

MpakTuyHa ncuxonorisa (NCMXonorivyHe

KOHCYNbTYBaHHA Ta ncuxoTtepanisa) 15
KniniuHa ncuxonoris 10
Couyionorisa 15
XypHanictTuka i couianbHi KOMYyHiKayil 20
O6nik i onogaTKyBaHHSA 35
®iHaHCK | KpeauT 20
MeHeaXMEHT opraHisayii 50
Y npaBniHHS npoektammn 10
EkoHOMiKa nignpuemcTBa 25
Mpaso 50
Bionoria 10
NabopaTopHa fliarHOCTWUKa 10
Ekonoria 20
3anoBifHa cnpasa 10
Ximis 25
Figponorisa 10
®i3nka Ta acCTpoOHOMIfA 10
MpuknagHa hiznka 15
®i3nyHa reorpagis 10
EkoHOMi4YHa Ta colianbHa reorpagis 10
MartemaTtuka 25
Komn'toTepHi Hayku Ta iHhopmayiliHi

TexHonorii 15
Feopesis Ta 3emneycTpii 10
JlicoBe rocnojapcTeo 10
®di3nyHa Tepanis, eproTepanis 40
CouyianbHa po6oTa 15
FoTenbHO-pecTopaHHa cnpasa 10
Typusm 10
MNepxaBHa cnyxba 20
PerioHanbHi cTygii 10
MixHapogHa iHGopMayisa Ta cycninbHi

KOMYyHiKaLii 15
M iXHapofHi BifHOCWHMU 20

MiXHapoAHi eKOHOMIYHI BigHOCUTK'

( LIS Pasom
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BignosiganbHWiA cekpeTap NpuiiManbHOT KOMICHT
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10

15

15

10

\423

11

11

14

14

29

13

44

21

15

10

21

12

10

16

25

19

10

15

18

19-
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Oner ANKINWA

10

25

10

40

15

50

10

10

10

10

10

10

25

20

15

10

20

10

75

10

24

39

14

10

10

10

10

22

10

12

20

465



